АДМИНИСТРАЦИЯ БРАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015 с.Брагино № 6-п

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

А

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования Брагинский
сельсовет, создания условий для улучшения организации и качества торгового
обслуживания населения, руководствуясь Федеральными законами от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Приказом Министерства промышленности и торговли
Красноярского края от 27.11.2013 № 05 95 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых
объектов органами местного самоуправления муниципальных образований
Красноярского края», руководствуясь статьей 7 Устава, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Брагинский сельсовет согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. По становление вступает в силу со дня опубликования в газете «Брагинский
вестник».

Приложение
к постановлению Главы сельсовета

от 13.03.2015 № 6-п

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Брагинский сельсовет

№
п/п

Адрес
(местонахождение объекта)

Количество
объектов

Тип объекта Площадь
объекта кв.м.

Специализация
объекта

Период
размеще
ния

Объекты малого или
среднего
предпринимательства

1 с.Брагино
ул.Центральная, 47

1

*

Магазин
«Аленка»

125.6 кв.м,
площадь
торгового зала
28.0кв.м.

смешанный постоянно Малого
предпринимательства

2 с.Брагино
ул.Центральная,56

1 Магазин
«Машенька»

21.0 кв.м,
площадь
торгового зала
16.0 кв.м.

продукты постоянно Малого
предпринимательства

3 с.Брагино
ул.Центральная, 124А

1 Павильон
«Волна»

32.0 кв.м,
площадь
торгового зала
28.0 кв.м.

смешанный постоянно Малого
предпринимательства

4 с.Брагино
ул.Центральная, 131а

1 Магазин-бар
Пшенициной Е.В.

95,0кв.м.
площадь
торгового зала
33.0 кв.м.

смешанный постоянно Малого
предпринимательства